

# ÅRSREDOVISNING

för

## UteGuiderna Sweden AB

Org.nr. 559043-9492

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Per-Rune Andersson, Styrelseledamot

2024-06-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är förvaltning av aktier och värdepapper, samt klättring och paddling och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är beläget i Uddevalla kommun i Västra Götalands län.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i Tkr

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	949	1 459	851	3 317
Resultat efter finansiella poster	-1 826	-4	2 691	3 093
Soliditet (%)	94	97	92	73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har minskat beroende på en medveten minskning av arbetsbördan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 415 789	-70 602	4 395 187
Utdelning		-297 000	0	-297 000
Balanseras i ny räkning		-70 602	70 602	0
Årets resultat			-1 825 507	-1 825 507
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>4 048 187</u>	<u>-1 825 507</u>	<u>2 272 680</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 048 187
Årets resultat	<u>-1 825 507</u>
	<b>2 222 680</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	317 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 905 680</u>
	<b>2 222 680</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 317 000,00 kr. vilket motsvarar 634,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		948 699	1 458 976
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>948 699</u>	<u>1 458 976</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-16 235	-13 542
Personalkostnader	2	<u>-1 086 959</u>	<u>-1 032 028</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 103 194</u>	<u>-1 045 570</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-154 495	413 406
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		327	35
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 670 975	-412 933
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-364</u>	<u>-4 014</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 671 012</u>	<u>-416 912</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 825 507	-3 506
<b>Resultat före skatt</b>		-1 825 507	-3 506
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-67 096
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 825 507</u>	<u>-70 602</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 386 011	1 386 011
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	1 333 333
Andra långfristiga fordringar	5	<u>928 920</u>	<u>1 066 425</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 314 931</b>	<b>3 785 769</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 314 931</b>	<b>3 785 769</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>86 988</u>	<u>405 702</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>86 988</b>	<b>405 702</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>21 501</u>	<u>333 450</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 501</b>	<b>333 450</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>108 489</b>	<b>739 152</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 423 420</b>	<b>4 524 921</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 048 187	4 415 789
Årets resultat		<u>-1 825 507</u>	<u>-70 602</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 222 680</b>	<b>4 345 187</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 272 680</b>	<b>4 395 187</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		145 740	124 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
Summa kortfristiga skulder		150 740	129 734
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 423 420</b>	<b>4 524 921</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. På balansdagen förekommer inga uppdrag av denna art.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer Säte</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	ProAccess Sweden AB	25	1 386 011
	556848-7457 Uddevalla	33,33 %	1 386 011
		<hr/>	<hr/>
		1 386 011	1 386 011
	ProAccess Sweden AB		
	Ingående anskaffningsvärden	<hr/> 1 386 011	<hr/> 1 386 011
	Utgående anskaffningsvärden	<hr/> 1 386 011	<hr/> 1 386 011
	Redovisat värde	1 386 011	1 386 011

## UteGuiderna Sweden AB

Org.nr. 559043-9492

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 333 333	1 333 333
	Omklassificeringar	400 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 733 333</b>	<b>1 333 333</b>
	Ingående nedskrivningar	0	0
	Årets nedskrivningar	-1 733 333	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 733 333</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 333 333</b>
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 533 672	2 038 769
	Inbetalda premier	0	84 000
	Uttag som påverkar anskaffningen	-199 862	-589 097
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 333 810</b>	<b>1 533 672</b>
	Ingående nedskrivningar	-467 248	-54 314
	Återförda nedskrivningar	62 358	0
	Årets nedskrivningar	0	-412 934
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-404 890</b>	<b>-467 248</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>928 920</b>	<b>1 066 424</b>

### Övriga noter

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver, med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

UDDEVALLA

Per-Rune Andersson

Per-Rune Andersson

2024-06-19